

FREDERIK BARFOED HOLDING II A/S

Nedergade 35, 5000 Odense C

CVR-nr. 39 59 12 86

Årsrapport

for perioden 1. januar – 31. december 2020

3. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 6/5 2021

Dirigent

Gert Vikkelsøe

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING	1
DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING	2
OPLYSNINGER OM SELSKABET	5
HOVED- OG NØGLETAL	6
LEDELSESBERETNING	7
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS	8
RESULTATOPGØRELSE	11
BALANCE	12
EGENKAPITALOPGØRELSE	14
NOTER	15

LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2020 for Frederik Barfoed Holding II A/S.

Årsrapporten er aflagt i henhold til årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar – 31. december 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse om de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 6. maj 2021

Direktionen:

Frederik Barfoed

Bestyrelsen:

Rolf Harald Barfoed

Lise Barfoed

Frederik Barfoed

HOVED- OG NØGLETAL
Hovedtal

	2020	2019	2018
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultat			
Resultat af ordinær primær drift	-3	-3	-36
Finansielle poster, netto	140.269	144.450	112.409
Årets resultat	140.266	144.447	112.373
Balance			
Balancesum	742.925	587.914	556.784
Egenkapital	742.885	587.875	556.747
Nøgletal i %			
Soliditetsgrad	100,0 %	100,0 %	100,0 %
Forrentning af egenkapital	21,1 %	25,2 %	-

Definitioner på nøgletal:

Soliditetsgrad: Egenkapital / Samlede aktiver

Egenkapitalens forrentning: Årets resultat / Årets gennemsnitlige egenkapital *100

LEDELSESBERETNING

Præsentation af virksomheden

Selskabets eneste forretningsområde er at eje kapitalandele i Barfoed Group Holding ApS (nr. 1 til nr. 40).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 udviser et overskud på t.kr. 140.266, hvilket svarer til ledelsens forventninger til året.

Balancen pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på t.kr. 742.885.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2020

	Note	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
Administrationsomkostninger		<u>-3</u>	<u>-3</u>
Resultat af primær drift		-3	-3
Andel af resultat i associerede virksomheder		140.268	144.450
Renteindtægter associerede virksomheder		2	1
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder		<u>-1</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		140.266	144.447
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>140.266</u></u>	<u><u>144.447</u></u>

Som af bestyrelsen foreslås fordelt således:

Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	154.957
Foreslået udbytte	4.900
Overført resultat	<u>-19.591</u>
	<u><u>140.266</u></u>

BALANCE
pr. 31. december 2020

	Note	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>742.815</u>	<u>587.858</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>742.815</u>	<u>587.858</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>742.815</u>	<u>587.858</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>110</u>	<u>56</u>
Tilgodehavender i alt		<u>110</u>	<u>56</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>110</u>	<u>56</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>742.925</u></u>	<u><u>587.914</u></u>

BALANCE
pr. 31. december 2020

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital	2	500	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		272.815	117.858
Overført resultat		464.670	464.617
Foreslået udbytte		4.900	4.900
EGENKAPITAL I ALT		742.885	587.875
GÆLDSFORPLIGTELSER			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		39	38
Anden gæld		1	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40	39
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		40	39
PASSIVER I ALT		742.925	587.914
Resultatdisponering	3		
Eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital t.kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte t.kr.	Egenkapital i alt t.kr.
Saldo pr. 1/1 2020	500	117.858	464.617	4.900	587.875
Udbetalt udbytte	0	0	0	-4.900	-4.900
Værdiregulering af rente- sikringsinstrumenter i associerede virksomheder efter skat	0	0	19.644	0	19.644
Overført jf. resultat- disponering	<u>0</u>	<u>154.957</u>	<u>-19.591</u>	<u>4.900</u>	<u>140.266</u>
	<u><u>500</u></u>	<u><u>272.815</u></u>	<u><u>464.670</u></u>	<u><u>4.900</u></u>	<u><u>742.885</u></u>

NOTER**Note 0. Usikkerhed ved indregning og måling****Usikkerhed ved værdiansættelse af udskudte skatteforpligtelser**

I regnskabet er der indregnet værdi af kapitalandele i associerede virksomheder med t.kr. 742.815. Ved opgørelsen af værdien af kapitalandele er der usikkerhed knyttet til værdiansættelsen af den udskudte skatteforpligtelse i de associerede virksomheder. Usikkerheden knytter sig til såvel forventningen til de fremtidige økonomiske forhold som til opgørelsen heraf. De væsentligste usikkerheder er beskrevet nedenfor.

Den udskudte skatteforpligtelse udgør netto t.kr. 297.632. Skatteaktiver relateret til urealiserede tab på sikringsinstrumenter på t.kr. 68.533 er på grund af usikkerheder omkring tidspunkt for udnyttelse heraf ikke indregnet i årsrapporten, da dette vil afhænge af den fremtidige renteutvikling.

Skatteaktivet af underskud til fremførsel er indregnet med t.kr. 106.086 svarende til den værdi, hvorved dette forventes at kunne udnyttes over en længere årrække, idet partnerselskabet ikke har aktuelle planer om at frasælge ejendomme inden for de kommende år i et sådant omfang, at udnyttelse af skattemæssige underskud til fremførsel ikke vil være muligt med det indregnede beløb.

Baseret på ovenstående er det ledelsens vurdering, at der ved værdiansættelsen af de udskudte skatteforpligtelser med netto t.kr. 297.632 er grundlag for at indregne skatteaktiver relateret til skattemæssige underskud til fremførsel på t.kr. 106.086.

NOTER
Note 1. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder t.kr.
Kostpris	
Saldo pr. 1/1 2020	<u>470.000</u>
Kostpris pr. 31/12 2020	<u>470.000</u>
Værdireguleringer	
Saldo pr. 1/1 2020	117.858
Årets opskrivninger	<u>154.957</u>
Værdireguleringer pr. 31/12 2020	<u>272.815</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2020	<u>742.815</u>

Associerede virksomheder:

Barfoed Group Holding ApS (nr. 1 til nr. 40), Odense (ejerandel 49,55%)

Note 2. Selskabskapital

Selskabets kapital t.kr. 500 er fordelt på aktier á kr. 1 eller multipla heraf med nom. t.kr. 125 A-aktier og nom. t.kr. 375 B-aktier.

Selskabskapitalen (t.kr.) har udviklet sig således siden stiftelsen:

Primo	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
22. maj	0	0	500
1. januar	<u>500</u>	<u>500</u>	<u>0</u>
31. december	<u><u>500</u></u>	<u><u>500</u></u>	<u><u>500</u></u>

Note 3. Resultatdisponering

Overført resultat	-19.591	108.473
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	154.957	31.074
Foreslået udbytte	<u>4.900</u>	<u>4.900</u>
	<u>140.266</u>	<u>144.447</u>

NOTER

Note 4. Eventualforpligtelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution for prioritetsgæld t.kr. 3.423.088 og negative markedsværdier t.kr. 1.251.430 i associerede virksomheder.

Note 5. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Frederik Barfoed
Hunderupvej 129
5230 Odense M

Grundlag

Hovedaktionær

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Frederik Barfoed Holding I A/S, CVR-nr. 31 36 66 58, Nedergade 35, 5000 Odense C.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederik Barfoed

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-337933859477

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-05-06 14:15:30Z

NEM ID 

Frederik Barfoed

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-337933859477

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-05-06 14:15:30Z

NEM ID 

Rolf Harald Barfoed

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-483992995896

IP: 93.178.xxx.xxx

2021-05-07 06:29:11Z

NEM ID 

Lise Barfoed

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-246516454275

IP: 93.178.xxx.xxx

2021-05-07 06:39:21Z

NEM ID 

Jesper Wiinholt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33771231-RID:29529532

IP: 83.136.xxx.xxx

2021-05-07 06:42:57Z

NEM ID 

Brian BPE Petersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33771231-RID:49184347

IP: 83.136.xxx.xxx

2021-05-07 07:03:17Z

NEM ID 

Gert Vikkelsøe Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-888296761783

IP: 91.238.xxx.xxx

2021-05-07 07:14:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VZLJH-HXCL-VWJT-8PBLK-K0K8T-2X684

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>